Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 08.01.2020

An die Damen und Herren des Behindertenbeirates der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

BB

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Behindertenbeirates am Mittwoch, dem 15.01.2020, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal II

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
Einwohnerfragestunde	
Aufgaben des Schwerbehindertenrechts beim Kreis Unna Referenten des Kreises Unna	
Auswirkungen des Bundesteilhabegesetzes zum 01.01.2020 Referenten des Kreises Unna	
Anhörung des Behindertenbeirates nach dem Behindertengleichstellungsgesetz	
Anregungen aus den Behindertenverbänden	
Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
	Einwohnerfragestunde Aufgaben des Schwerbehindertenrechts beim Kreis Unna Referenten des Kreises Unna Auswirkungen des Bundesteilhabegesetzes zum 01.01.2020 Referenten des Kreises Unna Anhörung des Behindertenbeirates nach dem Behindertengleichstellungsgesetz Anregungen aus den Behindertenverbänden

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Jung Vorsitzende

Im Auftrag

gez. Schulze

Fraktionen: 16.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Beiratsmitgliedern zur Mitkenntnis.